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Radni przyjęli miejski plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych
przy ul. Sobieskiego i ul. Waryńskiego podczas 37. sesji w dniu 16 grudnia 2021 r.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy ul. Sobieskiego i ul.
Waryńskiego w Toruniu obejmuje zachodnią część Jakubskiego Przedmieścia, w tym: zabudowę
mieszkaniową wielorodzinną (południową część osiedla „Słoneczne Tarasy"), dwa obiekty handlowe z
towarzyszącym parkingiem i niezagospodarowany teren na ich zapleczu, hurtownię materiałów
budowlanych i kompleks garaży, cmentarz parafialny p.w. św. Jakuba, tereny zieleni: park miejski
„Glazja" i Fort Jakuba oraz ulicę Traugutta z linią tramwajową i ul. Waryńskiego. Jest tam także
zarezerwowany korytarz dla przeprawy mostowej w osi mostu dawnej ul. Waryńskiego do ronda
Pokoju Toruńskiego.

- Ostatecznie dotychczasowe opracowania spotkały się z kontrowersjami ze strony zarówno
mieszkańców, jak i instytucji opiniujących i uzgadniających. W związku z tym zapadły decyzje, aby
maksymalnie ograniczyć ingerencje w krajobraz miasta, w park Glazja i cmentarz. Zrezygnowano z
trasowania tego odcinka na północ, połączono most przez Wisłę do ronda Pokoju Toruńskiego. W tym
celu niezbędny jest korytarz, który zapewni możliwość realizacji tego odcinka drogi do mostu na
północno-wschodniej fosy Fortu Jakuba – wyjaśniała Anna Stasiak, dyrektor Miejskiej Pracowni
Urbanistycznej podczas 37. sesji Rady Miasta Torunia.

Przyjęty plan miejscowy wskazuje, ale jednocześnie chroni przed innym zagospodarowaniem,
„korytarze” dla przebiegu dróg, zwraca jednak uwagę na to, by nie ingerowały one w istniejące
tereny zieleni. Wszelkie prace związane z układem drogowym bądź powstaniem czwartego mostu
mogą nastąpić w perspektywie kilkudziesięciu lat.

> > > Przejdź do szczegółów dotyczących miejscowego planu zagospodarowanie przestrzennego dla
rejonu ulic Waryńskiego i Sobieskiego [2]
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